[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2019
	№ 2778

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 23.01.2018 № 113

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 23.01.2018 № 113 (в редакции от 21.03.2019 № 819) «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты строительства газо- и водоснабжения, предусмотренные муниципальной программой «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы», дополнив пунктом 8 следующего содержания:

«8. Осуществить в 2020 году бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований бюджета Боровичского муниципального района в размере 3130,234 тыс.рублей в объект строительства водоснабжения Боровичского муниципального района для нужд Боровичского муниципального района:

Наименование объекта: строительство водопровода в д.Речка, д.Фаустово Железковского сельского поселения Боровичского муниципального района, 2 очередь, протяженностью 1,1 км.

Направление инвестирования: строительство водопровода в д.Речка, д.Фаустово Железковского сельского поселения Боровичского муниципального района, 2 очередь, протяженностью 1,1.

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: Администрация Боровичского муниципального района.

Протяженность водопровода: 1,1 км.

Срок ввода в эксплуатацию: 2020 год.

Предполагаемая стоимость строительства водопровода в д.Речка, д.Фаустово Железковского сельского поселения Боровичского муниципального района, 2 очередь – 17675,234 тыс.рублей.

Распределение по годам реализации: 2020 год – строительство водопровода.».

це

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев